

04.03.2024

Kirsten Teige	Foreldre representant - tilstede
Kurtish Iljazi	Foreldre representant- tilstede
Lena Sørhus	Politiker representant- tilstede
Maja Granum	Representant ansatte - tilstede
Ellen Fløtra	Representant ansatte - tilstede
Hanne Baakind Olsen	Representant ansatte - fraværende
Thomas Jensen	Rektor - tilstede
Heidi Liman	Konsulent - tilstede
Muhammad Taha Ishaq	Eleverådsrepresentant - tilstede

## Referat skolemiljøutvalget (SMU)

**Mandag 04.03.24 kl. 15.30 -16.00**

### Sak 1/24 **Orientering fra elevrådet**

Eleverrådet har jobbet med å bli kjent med hverandre på tvers av trinnene og med samarbeid.

Eleveråds representant Taha forteller at elevene i elevrådet har jobbet i to grupper med tankekart med temaet "hva som kunne vært bedre" i kategoriene "i garderoben" "i gangen", " i friminuttet" og " i timen".

Noe av det begge gruppene ønsker, er flere voksne som følger med og passer på i friminuttene, i timene er det ønske om mer variasjon, aktive oppgaver og mindre pc/ipad. I garderoben ønsker de blant annet at voksne som passer på, bedre låser og noen savner to skap. Den ene gruppen ønsker også at det gis beskjed om at man skal gå stille i gangen.

Samarbeidsutvalget var enige om at dette var veldig fine og verdifulle tilbakemeldinger. Disse vil bli tatt med videre til de voksne som jobber på trinnene.

Sak 2/24 **Bruk av 40.000 kr øremerket skolemiljø**

Elevrådet har laget en liste med brettspill de ønsker skal bli kjøpt inn.  
Det blir arrangert vaffeldag etter påske.  
Det blir satt av penger til inkluderende 17. mai

Rektor har undersøkt rundt ønske om nett på fotballbingen, han har fått et pris anslag på 100.000,-. Det blir dessverre for høy prislapp for disse midlene.

Sak 3/24 **Eventuelt  
17.mai**

FAU ønsker hjelp fra elevrådet til å foreslå leker og arrangere leker på 17.mai. FAU-leder forslår at de kan avtale et planleggingsmøte etter at de har vurdert dette i elevrådet.

**Sykkelmekedag**

FAU inviterer elevrådet til å delta med hjelp til vaffelsalget på sykkelmekkedagen

Med vennlig hilsen  
Thomas Jensen  
rektor